Universidade Estadual do Paraná
                                       Campus de Curitiba l - EMBAP

Rua Barão do Rio Branco, 370 - Centro - Curitiba  - Paraná - Brasil

EDITAL Nº 017/2024

Colegiado Superior de Canto

RESOLVE:

1 - A Coordenação do Curso Superior de Canto, em conformidade com o Projeto

Político Pedagógico, divulga Edital com a relação de estudantes que cumpriram as

206 horas de Atividades Acadêmicas Complementares previstas no PPC, conforme

detalhado abaixo:

ESTUDANTE (S)
QUANTIDADES

DE HORAS
APRESENTADAS

RESULTADO

ANDRESSA MARQUES SOUSA 224 Aprovada

ANGÉLICA ROMEROS DE ALMEIDA 262 Aprovada

CAIO LÚCIO NASCIMENTO 255 Aprovado

ELIZABETH CORDEIRO DA SILVA

GARCIA

240
Aprovada

FERNANDA DO ROCIO CASTRO

ALVES

214
Aprovada

JESSICA CHRISTINA OTÓVIS DE

SOUZA RAMOS

296
Aprovada

JÚNI BOCHNE Não entregou Reprovada

PEDRO AUGUSTO DA ROCHA

NUNES

240
Aprovado

Publica a relação de estudantes que

apresentaram comprovação de cumprimento

das horas de Atividades Acadêmicas

Complementares do curso, conforme previsto

em PPC.

                     Universidade Estadual do Paraná
                                       Campus de Curitiba l - EMBAP

Rua Barão do Rio Branco, 370 - Centro - Curitiba  - Paraná - Brasil

2 - Publique-se e arquive-se na pasta de documentos dos respectivos estudantes,

juntamente com as fotocópias dos documentos comprobatórios.

Curitiba, 11 de dezembro de 2024

Prof.(ª) Polyane Schneider Hochheim

Coordenadora do Curso Superior de Canto